
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS         
DöL SUTIKIMO PRIIMTI VALSTYBöS TURTĄ 

 

2006 m. kovo 1 d. Nr. T- 47 

Pakruojis 

 

 

 

 

 Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos valstyb÷s ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Nr. VIII-729) 6 str. 2 punktu, Lietuvos 

Respublikos Aplinkos ministerijos 2007m. vasario 8 d. raštu Nr. (9-2)-D8-1176 “D÷l 

antrinių žaliavų surinkimo konteinerių (keturkampio formos su ratukais) perdavimo”, 

Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba   n u s p r e n d ž i a : 

1. Sutikti priimti savivaldyb÷s nuosavyb÷n valstybei nuosavyb÷s teise priklausantį 

ilgalaikį materialųjį turtą  - 45 konteinerius (15 vnt. plastikui, 15 vnt. popieriui, 15 vnt. 

stiklui). 

2. Įgalioti Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos direktorių Emilijų Junevičių 

pasirašyti 1 punkte įvardinto turto perdavimo – pri÷mimo aktus. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Meras                                                  Saulius Gegieckas 


